
様式5（第３条関係）

入札執行日 単位：円(税抜き)

入札参加資格
(1)

(2)

(3)

(4)

備 考

失格（最低制限）

失格（最低制限）

取り下げ

失格（最低制限）

落札

一般競争入札の状況
令和2年6月12日

20202006

工 事 名 ２鹿教設第３号　中野東小学校プール解体撤去工事

工 事 種 別 解体工事 予 定 価 格 額 13,320,000 円

工 事 場 所 鹿嶋市大字荒野１２２１番地
入 札 額 11,920,000 円

最低制限価格 11,920,000 円

事 業 主 管 教育施設課 落 札 業 者 石山みどり産業㈱

工 期
契約締結日の翌日 から 最低制限係数 1.002

令和2年8月31日 まで 最低制限基準額 11,900,000 円

NO

1

業者名 応札金額

石山みどり産業㈱ 11,920,000

2

3

㈱鹿島ガーデン 12,500,000

三光建設㈱ 12,000,000

4

5

㈱大平工業 12,300,000

大海工業㈱ 11,990,000

6

7

㈱大洋工事 12,100,000

㈱辻田造園建設 12,150,000

8

9

㈱トムラ 11,940,000

日向寺工業 11,960,000

10

11

㈱イーエムアイ 11,980,000

㈱ミヤザキ 11,830,000

12

13

㈱宮原工務店 11,810,000

㈱村上工務店

14

15

山二興業㈱ 11,830,000

単体のみ・電子入札・最低制限

25

   記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が請負金額になります。

22

23

16

17

24

解体：３５０点以上

市内本店

1,2級土木施工管理技士／1,2級建築施工管理技士／1級とび技能士／解体工事施工技士・大
臣特別認定・配置
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19


